Et ego Nicolaus dictus Novellus de Vico apostolica et im­
periali auctoritate notarius pubIicus predictis interfui et ea 
omnia ut supra legitur rogatus scripsi et publicavi et meo signo 
consueto signavi. 

DOCUMENTO XXVIII 

8 marzo 1300. Bonifacio VIII conferma ai nipoti Francesco 
card. di S. Maria in Cosmedin. e Pietro Gaetano, conte di Ca­
serta, la donazione di Jenne e tutti i possedimenti, fatta loro 
da Stefano, Balduino e Massimo del fu Rinaldo il Rosso di 
Trevi, e dalla loro madre Margherita (Arch. SubI., TI, 17; 
FImERlCI, 646). 

Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis 
Francisco sancte Marie in Cosmedin diacono cardinali et no­
bili viro Petro Gaitano comiti Casertani nepotibus nostris sa­
lutem et apostolicam benedictionem. Habet vestra petitio quod 
nobiles viri Stephanus, Maximus et Balduinus Iilii quondam 
Raynaldi Rubei de Trebis dedenlnt, tradiderunt et inter vivos 
donaverunt vobis vestrisque heredibus in perpetuum domi­
nium seu senioriam, iurisdictionem, vassallos, domos, MurOS, 
fortellitias, terras, possessiones ac omnia et singula bona et 
totum et quicquid ipsi Stephanus, Maximus et Balduinus et 
quilibet eorum pro indiviso inter se vel cum quibuscumque 
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personis aut pro diviso et per se specialiter habebant, tenebant 
et possidebant vel quasi et pertinebant seu pertinere poterant 
ad ipsos et quemlibet eorundem quacumque successione, quo­
cumque modo, iure~ causa, vel titulo in Castro Genne Tibur­
tine diocesis ac ipsius Castri territorio pertinentiis et distrietu 
ad habendum, tenendum et possidendum, vendendum et alie­
nandum et quiequid vobis ac vestris heredibus et successori­
bus perpetuo placuerit faciendum; et constituerunt se predicta 
bona, res et iura possidere nomine vestro donec corundem 
possessionem acceperitis corporalem. Et ex huiusmodi rationis 
causa vobis cesserunt, mandaverunt et concesserunt omnia iu­
ra et aetiones realia et personali a, utili a et direeta, tacita et 
expressa et queeumque alia aetiones et iura quoeumque no­
mine dici possent, que habebant vel habere poterant et debe­
bant aut competebant eisdem vel competere poterant in pre­
dictis rebus et bonis donatis sive ad ea seu ratione vel occa­
sione ipsorum et vos in rem vestram procuratores constituerunt 
et in locum suum posuerunt vobisque promiserunt donationem 
huiusmodi et omnia et singola supradicta rata et firma habere 
ae tenere perpetuo ac prestare vobis pro hiis adimplendis et 
firmiter observandis sufficientes et ydoneas fideiussorias cau­
tiones sub pena et obligatione omnium bonorum suorum, qua 
soluta vel non, nichilominus predieta omnia et singola rata 
et firma manerent, quodque dilecta filia nobilis mulier Mar­
garita mater predictorum Stephani, Maximi et Balduini pre­
sens fuit et expresse consensit donationi predicte et omnibus 
et singulis supradictis et eis suum accomodavit assensum et 
renuntiavit omni iuri et actioni quod sibi competeret vel com­
petere posset in rebus, bonis et iuribus et